Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
Www.sabesp.com.br

MLNI nº 0496/24

enem
CORRESPONDÊNCIA

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba Nº es ! ES
Em resposta a Indicação nº 1425/2024 À

Ê à recemem MU ;O4 OM
AIC Senhor Sidney Galvão dos Santos |

|

Serviço/REF.: Sentido de viabilizar a reposição deasfalto em torno do POÇO DE

 Itaquaquecetuba,9 de abril de 2024.

VISITA na Rua Ana Placido,56b-Marengo - Itaquaquecetuba

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima

referenciado, cumpre-nos informar que os devidos reparos, foram devidamente
acatados, tratados e executados através da ordem de serviço 247652647, em 16 de
março de 2024 de acordo com as orientações, conforme respondido no OF.MLNI
0387/24 em 20/03/2024. RP  perois

CJMARAMUNICIPALDE TAQUAQUEGETUZA

ddficialAdministrativo À

dali

 Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370
| Tel. (11) 4646 - 4201

Www.sabesp.com.br

estima e consideração, subscrevemo-nos.

|

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo pata reiterarmos protestos de mais alta
|

|

|

Atenciosamente,

Carolina Qu os Santos